SONDES DE GAVAGE ORAL EN PLASTIQUE JETABLE, CONDITIONNEMENT DE 50 OU 250
UNITES, SONDES STERILES
Caractéristiques :
Ces sondes de gavage sont en polypropylène, avec un embout en élastomère souple. Elles sont
disponibles dans une variété de diamètres et de longueurs, adaptées à une utilisation chez les
rongeurs, allant de la petite souris aux rats, en passant par les hamsters, les cobayes et les
lapins.
Conditionnement
50
Conditionnement
250
Dimensions
mm
ID               OD
Longueur
mm
Ø
Embout
mm
Couleur
VET22-25 (22ga) VET22-25-50 0.4             0.7 25 1.2 Noire Souris nouveau-né
VET20-30 (20ga) VET20-30-50 0.5             0.9 30 1.2 Jaune Souris nouveau-né
VET20-38 (20ga) VET20-38-50 0.5             0.9 38 1.2 Jaune Souriceaux
VET16-38 (16ga) VET16-38-50 1.0            1.6 38 1.6 Transparent Souris adulte
VET18-30 (18ga) VET18-30-50 0.7             1.2 30 2.3 Rose Souris adulte
VET22-38 (22ga) VET22-38-50 0.4             0.7 38 1.2 Noire Rat nouveau-né
VET-18-38 (18ga) VET18-38-50 0.7             1.2 38 2.3 Rose Rat nouveau-né
VET-18-50 (18ga) VET-18-50-250 0.7              1.2 50 2.3 Rose Rat 100-200g
VET15-64 (15ga) VET15-64-250 1.2              1.8 64 3 Bleue Rat 100-200g
VET18-75 (18ga) VET18-75-250 0.7              1.2 75 2.3 Rose Rat jeune
VET13-88 (13ga) VET13-88-250 1.5              2.4 88 2.4 Transparent Rat 200-300g
VET15-78 (15ga) VET15-78-250 1.2              1.8 78 3 Bleue Rat +300g
VET15-100 (15ga) VET15-100-250 1.2              1.8 100 3 Bleue Rat +300g
VET13-90 (13ga) VET13-90-250 1.6              2.4 90 3 Rose Rat large
VET13-150 (13ga) VET13-150-250 1.6              2.4 150 3.5 Rose Rat large
*Conditionnées en pochettes de 5 sondes stériles.
SONDES DE GAVAGES ORAL EN PLASTIQUE A USAGE UNIQUE PKG 20 STERILES AVEC OU
SANS ANTI-MORSURE
Aiguilles de gavage oral jetables, stériles, de haute qualité et durables, prêtes à l'emploi
• Tube en plastique flexible avec embout en silicone pour minimiser les traumatismes
• Sondes jetables réduisant le risque de contamination croisée
• Vendues en emballage stérile de 5 unités, conditionnées en boîte de 20
• Disponibles en 2 couleurs
• Modèles, avec ou sans protège-morsure
Dimensions et formes Référence
18Gx38mm (embout 2mm) avec protège morsure VETN1838WBG
18Gx50mm (embout 2mm) avec protège morsure VETN1850WBG
18Gx75mm (embout 2mm) avec protège morsure VETN1875WBG
20Gx30mm (embout 1.75mm) sans protège morsure VETN2030NB
20Gx38mm (embout 1.75mm) sans protège morsure VETN2038NB
20Gx38mm (embout 1.75mm) avec protège morsure VETN2038WBG